проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________ 2015 года

№ ___

ст. Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисскогосельского поселения Тбилисского района от 25 февраля 2013 года № 138 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

Руководствуясь статьями 32, 66 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:

1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 25 февраля 2013 года № 138 «Об утверждении порядка осмотра объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала (далее - Комиссия) члена комиссии Петросян Елену Эдмундасовну;
2) ввести в состав комиссии Бородаенко Людмилу Николаевну специалиста 1 категории по вопросам ЖКХ МКУ «Учреждение по хозяйственной деятельности ОМС Тбилисского сельского поселения Тбилисского района»(по согласованию), Кислякову Светлану Михайловну начальника отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального образования Тбилисский район (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района
Ю.Н. Еремин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

от _______________ г. № __
СОСТАВ

комиссии по осмотру объекта индивидуального жилищного строительства построенного (реконструируемого) с привлечением средств материнского (семейного) капитала

	Шуваев

Владимир Петрович
	- начальник отдела по землеустройству, ЖКХ администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии, председатель комиссии.

	Бородаенко

Людмила Николаевна
	- специалист 1 категории по вопросам ЖКХ МКУ «Учреждение по хозяйственной деятельности ОМС Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», заместитель председателя комиссии.

	Рейбандт

Светлана Олеговна
	- специалист 1 категории по осуществлению градостроительной деятельности МКУ «Учреждение по хозяйственной деятельности ОМС Тбилисского сельского поселения Тбилисского района», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кислякова

Светлана Михайловна
	- начальник отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и ЖКХ администрации муниципального образования Тбилисский район (по согласованию).

Глава

Тбилисского сельского поселения

Тбилисского района

Ю.Н. Еремин